

Příloha k požadavku na vystavení objednávky: 46/2024

č. pol	název	mj	ks	cena
1	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 5 délka 1404	666,00	1	666,00 Kč
2	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 10 délka 698	666,00	1	666,00 Kč
3	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 5 délka 289	666,00	1	666,00 Kč
4	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 5 délka 2107	666,00	4	2 664,00 Kč
5	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 5 délka 683	666,00	1	666,00 Kč
6	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 5 délka 248	666,00	1	666,00 Kč
7	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 10 délka 539	666,00	1	666,00 Kč
8	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 5 délka 163	666,00	1	666,00 Kč
9	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 10 délka 2943	666,00	1	666,00 Kč
10	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 10 délka 4520	666,00	3	1 998,00 Kč
11	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 10 délka 1258	666,00	1	666,00 Kč
12	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 5 délka 884	666,00	1	666,00 Kč
13	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 5 délka 770	666,00	3	1 998,00 Kč
14	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 5 délka 279	666,00	1	666,00 Kč
15	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 5 délka 112	666,00	1	666,00 Kč
16	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 10 délka 3830	666,00	1	666,00 Kč
17	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 10 délka 401	666,00	1	666,00 Kč
18	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 15 délka 258	666,00	1	666,00 Kč
19	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 5 délka 367	666,00	1	666,00 Kč
20	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 5 délka 981	666,00	1	666,00 Kč
21	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 10 délka 338	666,00	1	666,00 Kč
22	Sklonovnik stoupání tratě: sklon červeně 5 délka 513	666,00	1	666,00 Kč
23	Sklonovni klesání tratě: délka 1404 sklon červeně 5	666,00	1	666,00 Kč
24	Sklonovni klesání tratě: délka 698 sklon červeně 10	666,00	1	666,00 Kč
25	Sklonovni klesání tratě: délka 289 sklon červeně 5	666,00	1	666,00 Kč
26	Sklonovni klesání tratě: délka 2107 sklon červeně 5	666,00	1	666,00 Kč
27	Sklonovni klesání tratě: délka 683 sklon červeně 5	666,00	1	666,00 Kč
28	Sklonovni klesání tratě: délka 248 sklon červeně 5	666,00	1	666,00 Kč

29	Sklonovní klesání tratě: délka 539 sklon červeně 10	666,00	1	666,00 Kč
30	Sklonovní klesání tratě: délka 163 sklon červeně 5	666,00	1	666,00 Kč
31	Sklonovní klesání tratě: délka 2943 sklon červeně 10	666,00	3	1 998,00 Kč
32	Sklonovní klesání tratě: délka 4520 sklon červeně 10	666,00	1	666,00 Kč
33	Sklonovní klesání tratě: délka 1258 sklon červeně 10	666,00	1	666,00 Kč
34	Sklonovní klesání tratě: délka 884 sklon červeně 5	666,00	1	666,00 Kč
35	Sklonovní klesání tratě: délka 770 sklon červeně 5	666,00	1	666,00 Kč
36	Sklonovní klesání tratě: délka 279 sklon červeně 5	666,00	1	666,00 Kč
37	Sklonovní klesání tratě: délka 112 sklon červeně 5	666,00	1	666,00 Kč
38	Sklonovní klesání tratě: délka 3830 sklon červeně 10	666,00	1	666,00 Kč
39	Sklonovní klesání tratě: délka 401 sklon červeně 10	666,00	1	666,00 Kč
40	Sklonovní klesání tratě: délka 258 sklon červeně 15	666,00	1	666,00 Kč
41	Sklonovní klesání tratě: délka 367 sklon červeně 5	666,00	1	666,00 Kč
42	Sklonovní klesání tratě: délka 981 sklon červeně 5	666,00	1	666,00 Kč
43	Sklonovní klesání tratě: délka 338 sklon červeně 10	666,00	1	666,00 Kč
44	Sklonovní klesání tratě: délka 513 sklon červeně 5	666,00	1	666,00 Kč
45	sloupek 3m	360,00	40	14 400,00 Kč
46	víčko	12,00	40	480,00 Kč
	C e l k e m			50 178,00 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4331017

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7037e26d-6d8d-4d51-a77c-77af81eb2df4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MĚŘÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.01.2024 12:20:04



32c22077-935c-46c5-80b2-7dffa591f41b